

midakInvestments ApS

Lampeager 13
2950 Vedbæk

Årsrapport
18. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

Mike Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

midakInvestments ApS

Lampeager 13

2950 Vedbæk

CVR-nr: 40274316

Regnskabsår: 18/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 3 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-8.625
Bruttoresultat		-8.625
Resultat af ordinær primær drift		-8.625
Andre finansielle indtægter		6.511
Øvrige finansielle omkostninger		-2.203
Ordinært resultat før skat		-4.317
Skat af årets resultat	1	950
Årets resultat		-3.367
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.367
I alt		-3.367

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		156.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	156.366
Anlægsaktiver i alt		156.366
Udsudte skatteaktiver		1.904
Tilgodehavender i alt		1.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.989
Værdipapirer og kapitalandele i alt		37.989
Likvide beholdninger		12.990
Omsætningsaktiver i alt		52.883
Aktiver i alt		209.249

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-3.367
Egenkapital i alt		46.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.616
Gældsforpligtelser i alt		162.616
Passiver i alt		209.249

Egenkapitalopgørelse 18. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-3.367	-3.367
Egenkapital, ultimo	50.000	-3.367	46.633

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	954
Ændring af udskudt skat	-1.904
	<u>-950</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre
	værdipapirer og
	kapitalandele
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	156.366
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>156.366</u>
Nettonedskrivninger primo	0
Årets nedskrivning	0
Nettonedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>156.366</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er opdelt i anparter á nominelt 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.